

EFES & KUŞADASI & MERYEMANA & PAMUKKALE

Cuma Akşamı İstanbul'dan Hareket:

21:00 İncirli Boyner Önü

21:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü (Otopark çıkışı ışıklar önü)

1. GÜN: YOLCULUK :

Cuma akşamı daha önce belirlenen Buluşma noktalarımızdan hareketle ESKİHİSAR TOPÇULAR -YALOVA-BURSA- BALIKESİR - MANİSA- İZMİR üzerinden EFES'E varış

2.GÜN: ŞİRİNCE - MERYEM ANA EVİ,EFES ANTİK KENTİ - KUŞADASI :

Normal hava ve yol koşullarında sabah saatlerinde kahvaltı molasını köklü bir geçmişe sahip olan "Dağdaki Efes" adıyla anılan güzeller güzeli eski bir Rum köyü olan Şirince de varıyoruz. Kahvaltı sonrası Şirince gezimizde bizleri mor çiçekli hatmiler, deve dikenleri, zeytinlikler, mandalina ve incir ağaçları yol boyunca karşılıyor. Burası evleriyle doğasıyla tarihiyle adeta cennetten bir köşe gibi. Şirince gezimizi takiben,Selçuk'a geçiyoruz. Selçuk şehir turu ve **Arkeoloji Müzesi'**ni gezip öğle yemeği (extra) sonrası gören herkesi büyüleyen önceleri bir liman şehri olan **Efes Antik Kenti'**ne geçiyoruz., **Küretler Caddesi, Arcadiane Caddesi, Trajan Çeşmesi, Herakles Kapısı, Memmius Anıtı, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Agora, Parlamento Binası, Odeon, Mozaikli Kaldırım, Palaestra, Eshabı Kehf, Tiyatro, Artemis Tapınağı, Meryem Ana Evi** gezileri ile geçmişten günümüze mükemmel bir tarih yolculuğu yapıyoruz. Efes'te kısa bir alışveriş molası sonrası konaklamak için PAMUKKALE ye hareket ediyoruz.

Otelde alınan akşam yemeği sonrası, isteyen misafirlerimiz ile Pamukkale'de taverna eğlencesi (extra)

3. GÜN: HİERAPOLİS- PAMUKKALE -TRAVERTENLER -KARAHAYIT :

Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, Pamukkale'de önce, termal suların içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla geziyoruz ardından tarihi Hierapolis Antik Kenti(Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro) gezdikten sonra. Araçlarımıza binerek KARAHAYIT a gidiyoruz. Burada güzellik çamur havuzları. Yosun banyoları, hastalıklara iyi gelen balık havuzları sonrası Öğle yemeği (extra) ve Dünyaca ünlü Tekstil Atölyelerinde alış veriş sonrası DÖNÜŞ için İstanbul'a hareket. GECE saatlerinde varış ve Bir başka **ATOMTUR - TATİLSANA** etkinliğinde buluşmak ümidiyle.

ÜCRETE DÂHİL OLANLAR

- Termal Hotelde 1 gece yarım pansiyon konaklama
- Otelin TERMAL Havuzundan Faydalanma
- Otelde 1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği
- Araçta akşam ikram paketi (Sanwich , meyve suyu , muz)
- Lüks otobüsler ile ulaşım Çevre gezileri
- Atom tur - Tatilalsana ikramları
- Türsab seyahat sigortası paketi

ÜCRETE DÂHİL OLMAYANLAR

Tur programında ekstra olarak belirtilen tüm gezi ve eğlenceler
Cumartesi sabah alınan sabah kahvaltısı
Yamaç Paraşütü
Tüm öğlen yemekleri
Tüm öğünlerdeki yemeklerde alınan içecekler
Tüm özel harcamalar
Müze ören girişleri

NOT : Turu satın alan misafirler Ek Hizmet Bedeli , Otoparklar, Feribot geçiş ücretleri, Rehberlik hizmeti, Ara Transfer ücretleri için kişi başı **80 TL** ödemekle yükümlüdür. Bu ücret rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur. Müze ve ören yeri giriş ücretleri; öğrenci, öğretmen ve emekliler için farklıdır. Ayrıca daha önce gezmiş olup gezmek istemeyenler olabilmektedir. Dolayısıyla bu ücretler tur bedeline yansıtılmamakta ve müze kartı olan misafirlerimiz giriş ücreti ödmeden ören yerlerini ziyaret edebilirler. Müze kartı olmayan misafirlerimiz ise ÖREN YERİ girişleri için kişi başı **40 TL** ödeyip acentemizden temin edebilirler. Otelde single konaklama farkı **40 TL**'dir.

KONAKLAMA BİLGİSİ:

3 YILDIZLI PAMUKSU BOUTIQUE HOTEL ;

51 odası 110 yatak kapasitesi
24 saat sıcak su ve oda servisi
Saç kurutma,tv,split klima
Merkezi ısıtma
Direkt telefon
Sauna
Jakuzi
Termal havuz
250kişilik kapalı 300 kişilik açık restoranı
70 kişilik toplantı salonu
Futbol sahası
Açık yüzme havuzu

4 YILDIZLI HALICI TERMAL HOTEL

Otelimizde 175 oda, 380 yatak kapasitesi ile hizmet vermektedir.

Bütün odalarımızda; küvet, split klima, televizyon, saç kurutma, minibar, odalardan direkt telefon bulunmaktadır.

Otelimizde açık ve kapalı olmak üzere 2 restoranımız bulunmaktadır. Açık restoranımız 500 kişi kapasiteli kapalı resaurantımızda aynı şekilde 500 kişiliktir. Restorantımızda split klimada bulunmaktadır. Ayrıca 250 kişilik çok amaçlı toplantı salonumuz bulunmaktadır. Otelimizde türk hamamı, sauna, masaj salonumuz bulunmaktadır. Açık ve kapalı olmak üzere 2 adet termal havuzumuz ve açık yüzme havuzumuz bulunmaktadır. Tesisimizde zengin türk mutfağının en leziz çeşitlerini sunmaktayız...

GENEL ŞARTLAR

Gezi süresi 1 gece 2 gündür, otel konaklaması 1 gecedir.

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Atom tur-Tatilsanasaklıdır. Turun iptali durumunda Atom tur-Tatilsana, iptali bizzat bildirmek zorundadır.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

*Tur ierisinde kullanılmayan ulařım, konaklama, evre gezileri vb. haklar iade edilmez.
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.*

NOTLAR

Rehberimiz belirtilen programa mmkn olduėunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol Őartlarına gre tur programında deėiřiklik yapabilir. Rehberin tur sırasında verdiėi saatlere misafirler tarafından uyulmaması sonucunda, tur programında yazdıėı halde gezilemeyen yerlerden Atom tur-Tatilansana sorumlu deėildir. Tur ncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mcbir sebepler ile yapılamayan turlarda Atom tur Tatilansana'nın sorumluluėu yoktur. Turlarımız otel, otobs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir btndr, ayrı ayrı dřnlemez. Rezervasyon esnasında koltuk sz verilemez.